──────────────────────────────────────────────────────

 CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE MUAYTHAI TRADICIONAL
Av. Washington Luiz, 4625 – Brooklin – São Paulo – SP - CEP:04627-002 - Brasil Fone: +55 51 981103663

Ofício 00051-2024

Porto Alegre, 29 de setembro de 2024.

Stephan Fox Cup

19º Campeonato Brasileiro de Muaythai
4th Brazil International Open

Ilmos. Srs.
M.D. Presidentes das Federações Estaduais & Federações Internacionais da IFMA

Estimados Senhores,

No ensejo em que cumprimentamos Vossas Senhorias, vimos com o presente, convidá-los para
participar do 19º CAMPEONATO BRASILEIRO DE MUAYTHAI & 4th BRAZIL INTERNATIONAL OPEN –
STEPHAN FOX CUP, evento a ser realizado na cidade de Lages – SC, Brasil, nos dias 07 e 08 de dezembro
de 2024, no magnifico Ginásio de Esportes Jones Minoso.

Cumpre salientar que este evento, sob as regras da IFMA, reunirá os melhores atletas do Brasil e
de diversos países do Continente Americano, que estarão disputando o título de Melhor Atleta Brasileiro
e Internacional, servirá como seletiva para o Campeonato Mundial Adulto 2025 na Capadócia, Turquia e
o Campeonato Mundial da Juventude em Abu Dhabi, nos Emirados Árabes Unidos.

 As categorias em disputa serão as oficiais da IFMA – International Federation of Muaythai
Associations, tanto no masculino como no feminino, adulto e juvenil, respectivamente.

Em anexo todas as informações do evento.

Na noite do dia 07 haverá o Gala Dinner, jantar de final de ano da CBMTT, momento em que

acontecerá a Cerimônia de Premiação dos Melhores do Ano, onde cada federação filiada poderá indicar
04 membros de seu Estado ou país para serem homenageados.

Sendo o que tínhamos para o momento, reiteramos votos de elevado apreço e consideração,

sequiosos por uma significativa união em prol da união do Muaythai no Brasil e no Continente Americano.

Respeitosamente,

Mestre Carlos Júlio Camacho

Presidente